
OJ\1295914LV.rtf PE758.842v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

IMCO(2024)0213_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Otrdien, 2024. gada 13. februārī, plkst. 9.30–11.30

Briselē

Telpa: SPAAK (1A002)

(ar iespēju piedalīties attālināti)

2024. gada 13. februārī plkst. 9.30–10.00

1. Kopīgā komiteju procedūra (58. pants)

IMCO un LIBE komiteju kopīgā sanāksme – skatīt atsevišķu darba kārtības projektu

2024. gada 13. februārī plkst. 10.00–10.45

2. Darba kārtības pieņemšana

3. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

4. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:

Atskaite par notiekošajām iestāžu sarunām



PE758.842v01-00 2/4 OJ\1295914LV.rtf

LV

5. Vienotā tirgus ārkārtējā stāvokļa instrumenta izveide un Padomes Regulas (EK) 
Nr. 2679/98 atcelšana
IMCO/9/10117
***I 2022/0278(COD) COM(2022)0459 – C9-0315/2022

Referents:
Andreas Schwab (PPE)

Atbildīgā komiteja:
IMCO*

 Ziņošana komitejai par sarunām (74. panta 3. punkts)

6. Grozījumu izdarīšana Direktīvās 2000/14/EK, 2006/42/EK, 2010/35/ES, 
2013/29/ES, 2014/28/ES, 2014/29/ES, 2014/30/ES, 2014/31/ES, 2014/32/ES, 
2014/33/ES, 2014/34/ES, 2014/35/ES, 2014/53/ES un 2014/68/ES, kas attiecas uz 
vienotā tirgus ārkārtēja stāvokļa izraisītām ārkārtējām atbilstības novērtēšanas, 
kopīgu specifikāciju pieņemšanas un tirgus uzraudzības procedūrām
IMCO/9/10145
***I 2022/0280(COD) COM(2022)0462 – C9-0313/2022

Referents:
Andreas Schwab (PPE)

Atbildīgā komiteja:
IMCO

 Ziņošana komitejai par sarunām (74. panta 3. punkts)

7. Grozījumi Regulās (ES) 2016/424, (ES) 2016/425, (ES) 2016/426, (ES) 2019/1009 
un (ES) Nr. 305/2011, kas attiecas uz vienotā tirgus ārkārtēja stāvokļa izraisītām 
ārkārtējām atbilstības novērtēšanas, kopīgu specifikāciju pieņemšanas un tirgus 
uzraudzības procedūrām
IMCO/9/10148
***I 2022/0279(COD) COM(2022)0461 – C9-0314/2022

Referents:
Andreas Schwab (PPE)

Atbildīgā komiteja:
IMCO

 Ziņošana komitejai par sarunām (74. panta 3. punkts)

8. Kopīgi noteikumi preču remontēšanas veicināšanai un grozījumu izdarīšana 
Regulā (ES) 2017/2394, Direktīvā (ES) 2019/771 un Direktīvā (ES) 2020/1828
IMCO/9/11633
***I 2023/0083(COD) COM(2023)0155 – C9-0117/2023

Referents:
René Repasi (S&D)

Atbildīgā komiteja:
IMCO*

 Ziņošana komitejai par sarunām (74. panta 3. punkts)

9. Tādu produktu aizliegšana Savienības tirgū, kas izgatavoti, izmantojot piespiedu 



OJ\1295914LV.rtf 3/4 PE758.842v01-00

LV

darbu
CJ33/9/11493
***I 2022/0269(COD) COM(2022)0453 – C9-0307/2022

Referentes:
Maria-Manuel Leitão-Marques (S&D)
Samira Rafaela (Renew)

Atbildīgā komiteja:
INTA, 
IMCO*

 Ziņošana komitejai par sarunām (74. panta 3. punkts)

------

10. Grozījumi Direktīvā 2013/11/ES par patērētāju strīdu alternatīvu izšķiršanu, kā
arī Direktīvās (ES) 2015/2302, (ES) 2019/2161 un (ES) 2020/1828
IMCO/9/13470
***I 2023/0376(COD) COM(2023)0649 – C9-0384/2023

Referente:
Laura Ballarín Cereza (S&D) PR – PE757.840v01-00

AM – PE758.715v01-00
Atbildīgā komiteja:

IMCO
 Grozījumu izskatīšana

11. Regulas (ES) Nr. 524/2013 atcelšana un grozījumi Regulās (ES) 2017/2394 un 
(ES) 2018/1724 sakarā ar Eiropas SIT platformas slēgšanu
IMCO/9/13489
***I 2023/0375(COD) COM(2023)0647 – C9-0380/2023

Referente:
Laura Ballarín Cereza (S&D) PR – PE757.943v02-00

AM – PE758.716v01-00
Atbildīgā komiteja:

IMCO
 Grozījumu izskatīšana

2024. gada 13. februārī plkst. 10.45–11.30

*** Elektroniskā balsošana ***

12. Rotaļlietu drošums un Direktīvas 2009/48/EK atcelšana
IMCO/9/13050
***I 2023/0290(COD) COM(2023)0462 – C9-0317/2023

Referente:
Marion Walsmann (PPE) PR – PE754.649v01-00

AM – PE757.116v01-00



PE758.842v01-00 4/4 OJ\1295914LV.rtf

LV

AM – PE757.094v01-00
AM – PE757.095v01-00

Atbildīgā komiteja:
IMCO*

 Ziņojuma projekta pieņemšana

13. Saskaņotu būvizstrādājumu tirdzniecības nosacījumu noteikšana, grozījumu 
izdarīšana Regulā (ES) 2019/1020 un Regulas (ES) Nr. 305/2011 atcelšana
IMCO/9/08752
***I 2022/0094(COD) COM(2022)0144 – C9-0129/2022

Referents:
Christian Doleschal (PPE)

Atbildīgā komiteja:
IMCO*

 Balsojums par iestāžu sarunās panāktu provizorisko vienošanos (vēl jāapstiprina)

14. Grozījumu izdarīšana Regulā (ES) 2019/1009 attiecībā uz ES mēslošanas līdzekļu 
digitālo marķējumu
IMCO/9/11377
***I 2023/0049(COD) COM(2023)0098 – C9-0030/2023

Referente:
Maria Grapini (S&D)

Atbildīgā komiteja:
IMCO

 Balsojums par iestāžu sarunās panāktu provizorisko vienošanos (vēl jāapstiprina)

*** Elektroniskās balsošanas beigas ***

Klātesot Komisijas pārstāvim(-jiem)

15. Turpmāki pasākumi pēc 2023. gada digitālā patērētāju pasākuma * Viedokļu 
apmaiņa

16. Citi jautājumi

17. Nākamās sanāksmes
 2024. gada 22. februārī (Briselē)


	1295914LV.rtf

